[image: image1.jpg]

Профсоюз работников народного  образования  и  науки  Российской  Федерации

Тюменская  городская  организация  профсоюза
XXII ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ  КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  апреля  2019 года                           г.Тюмень                                  №  22/7
Об избрании Контрольно-ревизионной комиссии Тюменской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
На  основании  результатов  голосования XXII отчетно-выборная конференция Тюменской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

избрать Контрольно-ревизионную комиссию Тюменской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации  в  следующем  составе:
	1.
	Чудинова Светлана Викторовна
	бухгалтер МАДОУ д/с № 127

	2.
	Коваленко Алёна Юрьевна
	председатель ППО МАОУ СОШ № 7

	3.
	Ковалевская Лариса Алексеевна
	главный бухгалтер МАОУ гимназии № 12

Председатель конференции

Секретарь конференции